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Koetoimitsijapätevyydet ovat 1.1.2020 alkaen voimassa toistaiseksi.
(Mikäli jatkokoulutusta järjestetään, on vastaavan koetoimitsijan on osallistuttava hänelle 
suunnattuun jatkokoulutukseen säilyttääkseen pätevyytensä.)

Puoltopyynnöt pätevyyden uusimiseksi tehdään sähköisesti Virkun kautta. 

Pätevyyden uusiminen: 

MH-toimihenkilöpätevyys (eli MH-koetoimitsijapätevyys):
Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.
Pätevyyden uusimisen edellytyksenä on, että MH-toimihenkilö on toiminut viiden vuoden aikana 
vähintään kolme kertaa virallisessa MH-luonnekuvauksessa MH-toimihenkilönä.
Mikäli MH-toimihenkilöille järjestetään jatkokoulutusta, on jatkokoulutukseen osallistuttava 
säilyttääkseen pätevyytensä.
MH-testinohjaaja:
Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein. Pätevyyden uusimisen edellytyksenä on, että MH-
testinohjaaja on toiminut vuosittain vähintään yhden kerran MH-testinohjaajana virallisessa MH-
luonnekuvauksessa. Lisäksi pätevyyden uusimisen edellytyksenä on, että MH-testinohjaaja osallistuu 
MH-testinohjaajien jatkokoulutukseen vähintään joka toinen kerta.
Arkitottelevaisuuskoulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.
Kilpatottelevaisuuskoulutusohjaaja (tottelevaisuuskoe): Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.
Rally-tokon koulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.
Koiratanssin koulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.
PK-koulutusohjaaja: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein.
Liikkeenohjaaja (tottelevaisuuskoe):
Liikkeenohjaajapätevyyden säilyttäminen: Pätevyys tulee uusia viiden vuoden välein, mikäli 
liikkeenohjaaja on toiminut virallisen tottelevaisuuskokeen liikkeenohjaajana vähintään kolme 
kertaa kortin voimassaoloaikana ja liikkeenohjaaja on osallistunut liikkeenohjaajille suunnattuun 
jatkokoulutukseen vähintään kerran

- Osa edellä mainituista velvoitteista voidaan korvata muulla aktiivisella toiminnalla, kuten 
kilpailemalla. Tästä tehdään anomus Suomen Palveluskoiraliitolle.

Kun henkilö tekee Virkussa puoltopyynnön, tulee se näkyviin yhdistyksenne työpöydälle yläreunaan. 
Puollon voi käsitellä nimenkirjoitusoikeuden omaava henkilö. 
Kun yhdistys on käsitellyt puollon, se poistuu työpöydältä ja siirtyy Palveluskoiraliiton käsittelyyn. 

HUOM! Kirjatkaa puollon perusteluun hallituksen päätös puollosta. 

Tarvittaessa ottakaa yhteyttä Suomen Palveluskoiraliiton toimistoon toimisto@palveluskoiraliitto.fi 




